Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2021 г.  № 648

 г. Киренск

Об утверждении документации

по планировке территории

В соответствии со статьей 45 градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.3

ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Законом Иркутской области от

3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области

вопросов местного значения", на основании ст. 39, 55 Устава муниципального образования

Киренский район, администрация Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта

«Дорога подъездная к карьеру № 517-1М в составе инвестиционного проекта

«Магистральный газопровод «Сила Сибири» участок «Ковыкта - Чаянда»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению в сети интернет на официальном сайте администрации Киренского

муниципального района http://kirenskrn.irkobl.ru.

И.о. главы администрации       А.В. Воробьев

http://kirenskrn.irkobl.ru/

Подготовил:

Начальник отдела по градостроительству, строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов

администрации Киренского муниципального района    Некрасов В.Г.

Согласовано:

Правовой отдел         Тетерина М.В.